Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano
DIRETORIA GERAL/CAMPUS SUZANODIRETORIA GERAL/CAMPUS SUZANO

06/07/202106/07/2021

COMUNICADO N.º 18/2021 - DRG/SZN/IFSPCOMUNICADO N.º 18/2021 - DRG/SZN/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de InscriçãoAviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição

Edital 259/2021, de 28/06/2021, publicado no DOU de 29/06/2021Edital 259/2021, de 28/06/2021, publicado no DOU de 29/06/2021

O Diretor do Câmpus Suzano faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e o
indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área: EngenhariaEngenharia

de Produçãode Produção.

Isenções DeferidasIsenções Deferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

IASMIN LOURENCO NIZA

Isenções IndeferidasIsenções Indeferidas

Não houve isenção indeferida.Não houve isenção indeferida.

06 de Julho de 2021

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Priscila da Silva SoaresPriscila da Silva Soares, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 06/07/2021 12:24:10.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/07/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

203282
fd8fd05634

COMUNICADO N.º 18/2021 - DRG/SZN/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: